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DIRETORIA GERAL/CAMPUS SAO ROQUE

EDITAL N° 43/2025 - DRGI/SRQI/IFSP, DE4 DE AGOSTO DE 2025

RETIFICACAO DO ATO DE DIVULGAGAO DO RESULTADO FINAL
Edital n°® 46 - de 19/05/2025 - DOU 20/05/2024

O Diretor Geral do Campus Sao Roque torna publica a retificacdo do resultado final do
processo seletivo simplificado para a contratacdo de professores substitutos, de que trata
o edital unificado n° 40/2025, publicado no portal 01/08/2025 as 15:44, nos termos do
Edital n® 46, de 19/05/2025, publicado no DOU de 20/05/2025.

REGIME DE 40h
AREA: Sociologia RO
N° DE VAGAS: 01AC
Concorréncia: Ampla Concorréncia (AC)
CLASS. NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL
1° Alessandro Rodrigues Chaves 121,97
2° Fabrizio Martins Tavoni 118,67
3° Lillian Lages Lino 117
4° Lucas Alexandre Pires 111,67
5° Maria Goreti Juvencio Sobrinho 110,33
6° Marilia Gabrielle de Paula 107,92
7° Thaina Teixeira Cardinalli 102,12
8° Adriano Goncalves Pinto 96,67
9° Tassiana Barreto de Barros Moreira 93,30
Concorréncia: Pretos e Pardos (PP)
CLASS. NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL
1° Maria Goreti Juvencio Sobrinho 110,33
Concorréncia: Pessoas Com Deficiéncia (PCD)
N&o houve candidatos inscritos e/ou classificados.
TRABALHO: 0N

AREA: Biologia
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N° DE VAGAS:

Concorréncia: Ampla Concorréncia (AC)

CLASS.

10

20

30

4°

50

60

70

80

90

10°

NOME DO CANDIDATO
Heloina Nathallie Mariano da Silva
Leticia Peres Poli
Victor Ribeiro Sales
Camila Roberta da Silva Ribeiro
Danielle Escudeiro de Oliveira
Marcio Martins de Araujo
Maria José de Farias Ramos Reis
Adriana de Oliveira Pires
Paula Oddone Souza

Marcelo Joao da Silva

Concorréncia: Pretos e Pardos (PP)

Nao houve candidatos inscritos e/ou classificados.

Concorréncia: Pessoas Com Deficiéncia (PCD)

N&o houve candidatos inscritos e/ou classificados.

AREA: Quimica

REGIME DE
TRABALHO:

N° DE VAGAS:

Concorréncia: Ampla Concorréncia (AC)

CLASS.

10

20

30

4°

50

60

70

NOME DO CANDIDATO
Victor Augusto Santana da Mata
Maria Laura Ferreira Della Costa
Renato Turchet
Ivanildo Afonso de Brito
Andressa da Silva Ramos
Wilson Silva do Nascimento

Luis Felipe Bricks Bim
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01AC

NOTA FINAL
149,08
144,58
138,09

138
136,42
136,33
132,33
131,67
128,17

124,66

40h

01AC

NOTA FINAL
149
147,3
140
139
130,3
129,9

128,4



8° Fernanda Abbate dos Santos
9° Alessandra Paula Vieira

10° Edilene de Souza Cunha

Concorréncia: Pretos e Pardos (PP)

N&o houve candidatos inscritos e/ou classificados.

Concorréncia: Pessoas Com Deficiéncia (PCD)

Nao houve candidatos inscritos e/ou classificados.

REGIME DE
AREA: Pedagogia VIR (EHE )0k
N° DE VAGAS:
Concorréncia: Ampla Concorréncia (AC)
CLASS. NOME DO CANDIDATO
1° Fernanda Franchini
2° Raquel da Silva Santos
3° Gabrielle Beatriz Pelisser Viana
4° Erlan Rodrigues Andrade
5° Abel Gustavo Garay Gonzalez
6° Jaqueline Silva dos Santos
7° Ariadne Lopes Ecar
8° Irlaine Aparecida Favoretto
9° Lais Lonrenzeto Plaze
10° Mayris de Paula Silva
Concorréncia: Pretos e Pardos (PP)
N&o houve candidatos inscritos e/ou classificados.
Concorréncia: Pessoas Com Deficiéncia (PCD)
N&o houve candidatos inscritos e/ou classificados.
REGIME DE
AREA: Educacéo Fisica R0k
N° DE VAGAS:
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125
123,7

119,3

40h

01AC

NOTA FINAL
145,6
142
128,5
125,6
124,3
118,6
118,6
118
110,6

107

40h

01AC



Concorréncia: Ampla Concorréncia (AC)

CLASS. NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL
1° Renata Aparecida Rodrigues de Oliveira 149,6
2° Tedfilo Antonio Maximo Pimenta 127,7
3° Talita Correa 121,35
4° Iris Ribeiro do Nascimento 84,5

ncorréncia: Pretos e Pardos (PP)
Nao houve candidatos inscritos e/ou classificados.

Concorréncia: Pessoas Com Deficiéncia (PCD)

N&o houve candidatos inscritos e/ou classificados.

Sé&o Roque, 4 de agosto de 2025

Frank Viana Carvalho
Diretor Geral

IFSP Campus Sao Roque

Documento assinado eletronicamente.

Documento assinado eletronicamente por:
s Frank Viana Carvalho, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRGI/SRQ, em 04/08/2025 14:13:10.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 04/08/2025. Para comprovar sua autenticidade, faga a leitura do QRCode ao lado ou
acesse https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneca os dados abaixo:

Cdédigo Verificador: 1001671
Cédigo de Autenticacao: bc35cc15b5

Rodovia Prefeito Quintino de Lima, 2100, Paisagem Colonial, SAO ROQUE / SP, CEP 18136-540
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